
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 925152  - CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - MG

PREGÃO 90005/2024

Às 09:00 horas do dia 24 de abril do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 58, Pregão nº 90005/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de serviços de Plano de Assistência Médica de natureza coletiva empresarial, sem carência, do tipo
coparticipativo, nas segmentações ambulatorial, hospitalar e obstétrica, com cobertura em todo estado de Minas
Gerais e, nos casos de urgência e emergência, em todo o território nacional, incluída a cobertura assistencial,
para os empregados do CRCMG e seus dependentes, sendo facultativa a adesão ao plano, durante o período de
12 (doze) meses.

Entrega de propostas: De 10/04/2024 às 08:00 até 24/04/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 24/04/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

1 de 224/04/2024 09:00



UASG 925152 PREGÃO 90005/2024

Descrição detalhada no Termo de Referência do Edital 001/2024.

UNIDADE

1

Deserto e Homologado

R$ 944.515,0300Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

24/04/2024 09:00:01 Item deserto.

24/04/2024 09:00:01 Item homologado.

Item 1 - Corretagem - Plano de Saúde

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 100,0000

2 de 224/04/2024 09:00


